(様式6)
平成　　年　　月　　日

一般財団法人沖縄観光コンベンションビューロー
会　長　　平良　朝敬　　宛
株式会社　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名　代表取締役社長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　○○

平成29年度 カップルアニバーサリーツーリズム拡大事業
「アニバーサリーキャンペーン管理運営及びバウ・リニューアルの撮影業務」
企画参加辞退について

[bookmark: _GoBack]　　下記のとおり辞退したく、「アニバーサリーキャンペーン管理運営びバウ・リニューアルの撮影業務」の実施に伴う企画公募型コンペ募集要項第８条の規定により、下記のとおり申請致します。

記

辞退の理由：

以上